ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ № 4-1

«07» ___07___ 2017 г.							г. Удачный

О контрольно-ревизионной службе
при избирательной комиссии МО
«Город Удачный»

	Заслушав информацию председателя избирательной комиссии МО «Город Удачный», в целях осуществления контроля за целевым расходованием  денежных средств, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение муниципальных выборов, а также за источниками поступления, правильным учетом и использованием денежных средств избирательных фондов, для проверки финансовых отчетов кандидатов, избирательных объединений, для организации проверок достоверности представленных кандидатами сведений об имуществе, о доходах, об их источниках и о расходах, контроля за возвратом бюджетных средств,  в соответствии со статьей 72 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», комиссия решила:
1. В связи с выходом из состава ИКМО «Город Удачный» Сальманова Радика Шамильевича (Решение городского Совета депутатов МО «Город Удачный» №53 от 05.07.2017г.)  и включить в состав контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии МО «Город Удачный» Петрову Светлану Валерьевну.

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Демуцкая Н.С.